

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 06/04/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 29 / 2015 Licitação: 18/2015- PR						
1	07-02-0107	BORRACHA DA PONTA SUGADOR	UN	20,000	5,1000	102,00
2	07-02-0104	ENGRENAGEM MONTADA PARA CONTRA ANGULO KAWO	UN	10,000	150,0000	1.500,00
3	07-02-0108	LAMPADA DE FOTOPOLIMERIZADOR 12 X 75	UN	5,000	58,0000	290,00
4	07-02-0109	LAMPADA DE REFLETOR MODELO H3 12 X 55	UN	10,000	21,0000	210,00
5	07-02-0105	MANCAL DA CABEÇA CONTRA ANGULO KAWO	UN	10,000	29,6000	296,00
6	07-02-0116	MANGUEIRA DE LIGAÇÃO GERAL 6,5 X 3,5 CINZA	Mts	50,000	6,6000	330,00
7	07-02-0114	MANGUEIRA DUPLA PARA PEDAL	Mts	50,000	8,9000	445,00
8	07-02-0115	MANGUEIRA DUPLINHA CINZA	Mts	50,000	8,9000	445,00
9	07-02-0117	MANGUEIRA ESPAGUETI VERMELHA	Mts	50,000	1,6000	80,00
10	07-02-0046	MANGUEIRA PARA SUGADOR	UN	50,000	3,3000	165,00
11	07-02-0100	MANGUEIRA TRIPLA OBLATE	Mts	50,000	1,1500	57,50
12	07-02-0110	PEDAL DE COMANDO PROGRESSIVO COMPLETO (AR)	UN	5,000	85,0000	425,00
13	07-02-0121	PINO PLASTICO DE SEGURANÇA CRISTOFOLI (VERMELHO)	UN	15,000	6,0000	90,00
14	07-02-0106	PONTEIRA PARA SUGADOR ALUMINIO	UN	15,000	22,6000	339,00
15	07-02-0111	PROTETOR DO REFLETOR DABI (VERSA)	UN	10,000	17,3000	173,00
16	07-02-0073	PROTETOR DO REFLETOR OLSEN	UN	10,000	72,3800	723,80
17	07-02-0112	REGISTRO DA AGUA DA GUSPIDEIRA	UN	5,000	40,0000	200,00
18	07-02-0118	RESISTENCIA AUTOCLAVE CRISTOFOLI 12 LITROS	UN	8,000	70,0000	560,00
19	07-02-0119	RESISTENCIA AUTOCLAVE CRISTOFOLI 21 LITROS	UN	8,000	70,0000	560,00
20	07-02-0113	RODIZIO PARA MOCHO	UN	50,000	15,0000	750,00
21	07-02-0101	ROLAMENTO PARA CANETA DABI (ALTA ROTAÇÃO)	UN	20,000	45,0000	900,00
22	07-02-0102	ROLAMENTO PARA CANETA KAWO (ALTA ROTAÇÃO)	UN	20,000	45,0000	900,00
23	07-02-0103	ROLAMENTO PARA CONTRA ANGULO DABI	UN	20,000	35,0000	700,00
24	07-02-0120	SELO DE SEGURANÇA CRISTOFOLI	UN	10,000	20,0000	200,00
25	07-02-0122	SEPARADOR DE DETRITOS PARA O SUGADOR	UN	10,000	26,0000	260,00
26	07-02-0081	SERINGA TRIPLICE	UN	5,000	115,0000	575,00
27	05-01-0033	SERVIÇOS MANUTENÇÃO E CONserto APARELHOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS	H	400,000	60,0000	24.000,00
28	07-02-0086	TERMINAL TRIPLO BORDEN	UN	15,000	43,6000	654,00
TOTAL DO PROCESSO:						35.930,30
TOTAL:						35.930,30